El servei d’aqueta contractació és la prestació del servei, per cobrir les 

necessitats per la instal·lació, muntatge, lloguer i desenvolupament de la 

celebració del Fira de Nadal i el Fira d’Artesania de l’any 2025. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: (85.461,62 € sense IVA) VUITANTA-

CINC MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-UN EUROS AMB TRENTA-DOS 

CÈNTIMS SENSE IVA  

C.- DURADA DEL CONTRACTE: La durada del present contracte s'iniciarà amb 

el muntatge de la Fira de Nadal i Fira d’Artesania, s’haurà de prestar el servei, si 

s’escau, durant la celebració de les mateixes, i finalitzarà amb el desmuntatge